
План јавних набавки за 2017. годину 
ЈКП "КОМУНАЛПРОЈЕКТ"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017. годину 31.01.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

263.090.000

са ПДВ-ом

2017 263.090.000

добра 140.544.000

1.1.1 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

За потребне редовног обављања делатностиРазлог и оправданост набавке:

Канализациони материјал1.500.000

По годинама: 
2017-1.500.000

Канализациони материјал 5111.500.000

1.1.2 3
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Грађевински материјал4.900.000

По годинама: 
2017-4.900.000

Грађевински материјал 5114.900.000

1.1.3 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Машински материјал2.000.000

По годинама: 
2017-2.000.000

Машински материјал 5112.000.000

1.1.4 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Лабораторијски материјал1.500.000

По годинама: 
2017-1.500.000

Лабораторијски материјал 5111.500.000

1.1.5 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2017

Компоненте за постројење у деспотову2.300.000

По годинама: 
2017-2.300.000

Компоненте за постројење у деспотову 5112.300.000

1.1.6 3
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Електро делови и материјал3.000.000

По годинама: 
2017-3.000.000

Електро делови и материјал 5123.000.000

1.1.7 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

Водомери , опрема и резервни делови2.650.000

По годинама: 
2017-2.650.000

Водомери , опрема и резервни делови 5122.650.000

Страна 1 од 6Датум штампе: 31.01.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

ХТЗ опрема3.500.000

По годинама: 
2017-3.500.000

ХТЗ опрема 5123.500.000

1.1.9 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Резервни делови за теретна возила - Фап1.000.000

По годинама: 
2017-1.000.000

Резервни делови за теретна возила - Фап 5121.000.000

1.1.10 9
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

Гуме за возила1.500.000

По годинама: 
2017-1.500.000

Гуме за возила 5121.500.000

1.1.11 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

тип набавке: резервисана набавка; Остале напомене:

Материјал за одржавање хигијене по 
објектима
750.000

По годинама: 
2017-750.000

Материјал за одржавање хигијене по 
објектима

512750.000

1.1.12 6
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

Канцеларијски материјал700.000

По годинама: 
2017-700.000

Канцеларијски материјал 512700.000

1.1.13 8
2017

10
2017

отворени 
поступак

10
2018

Гориво18.000.000

По годинама: 
2017-18.000.000

Гориво 51318.000.000

1.1.14 5
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

Уља и мазива900.000

По годинама: 
2017-900.000

Уља и мазива 513900.000

1.1.15 2
2017

4
2017

отворени 
поступак

4
2018

Електрична енергија30.000.000

По годинама: 
2017-30.000.000

Електрична енергија 51330.000.000

1.1.16 4
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Опрема и машине за одржавање зеленила1.364.000

По годинама: 
2017-1.364.000

Опрема и машине за одржавање зеленила 0231.364.000

1.1.17 6
2017

7
2017

отворени 
поступак

10
2017

Аутосмећар са надградњом 16м315.000.000

По годинама: 
2017-15.000.000

Аутосмећар са надградњом 16м3 02312.000.000
0233.000.000

1.1.18 4
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Возило за превоз покојника3.500.000

По годинама: 
2017-3.500.000

Возило за превоз покојника 0233.500.000

1.1.19 8
2017

9
2017

отворени 
поступак

11
2017

Радна машина - комбинирка8.000.000

По годинама: 
2017-8.000.000

Радна машина - комбинирка 0238.000.000

Страна 2 од 6Датум штампе: 31.01.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.20 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Специјално возило за превоз угинулих 
животиња
3.000.000

По годинама: 
2017-3.000.000

Специјално возило за превоз угинулих 
животиња

0233.000.000

1.1.21 7
2017

8
2017

отворени 
поступак

9
2017

Надградња специјалног возила Аутосмећара 
са уградњом
4.900.000

По годинама: 
2017-4.900.000

Надградња специјалног возила Аутосмећара 
са уградњом

0234.900.000

1.1.22 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Контејнери 1,1 м3750.000

По годинама: 
2017-750.000

Контејнери 1,1 м3 023750.000

1.1.23 4
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Подземни контејнери4.000.000

По годинама: 
2017-4.000.000

Подземни контејнери 0234.000.000

1.1.24 6
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

тип набавке: концесије; Остале напомене:

Вертикална сигнализација са уградњом750.000

По годинама: 
2017-750.000

Вертикална сигнализација са уградњом 023750.000

1.1.25 9
2017

9
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Набавка софтвера1.600.000

По годинама: 
2017-1.600.000

Набавка софтвера 0141.600.000

1.1.26 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Резервни делови за теретна возила - Там, 
Застава, Мерцедес
500.000

По годинама: 
2017-500.000

Резервни делови за теретна возила - Там, 
Застава, Мерцедес

512500.000

1.1.27 4
2017

6
2017

отворени 
поступак

8
2017

Електро материјал за дигитални надзор3.500.000

По годинама: 
2017-3.500.000

Електро материјал за дигитални надзор 0233.500.000

1.1.28 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

9
2017

Пумпе за воду6.380.000

По годинама: 
2017-6.380.000

Пумпе за воду 0236.380.000

1.1.29 4
2017

5
2017

отворени 
поступак

7
2017

Хидромашинска и електро опрема за 
опремање новог бунара Б4 у Обровцу
2.300.000

По годинама: 
2017-2.300.000

Хидромашинска и електро опрема за 
опремање новог бунара Б4 у Обровцу

0222.300.000

1.1.30 5
2017

6
2017

отворени 
поступак

8
2017

Хидромашинска и електро опрема за црпну 
станицу фекалне канализације у Челареву
4.300.000

По годинама: 
2017-4.300.000

Хидромашинска и електро опрема за црпну 
станицу фекалне канализације у Челареву

0223.440.000
022860.000

Страна 3 од 6Датум штампе: 31.01.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.31 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Моторна возила6.500.000

По годинама: 
2017-6.500.000

Моторна возила 0236.500.000

услуге 66.876.000

1.2.1 9
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

Орезивање дрвећа2.500.000

По годинама: 
2017-2.500.000

Орезивање дрвећа 5302.500.000

1.2.2 3
2017

5
2017

отворени 
поступак

11
2017

Замена старих и уградња нових водомера са 
услугом уградње
8.000.000

По годинама: 
2017-8.000.000

Замена старих и уградња нових водомера са 
услугом уградње

5308.000.000

1.2.3 11
2017

12
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Услуге моблине телефоније1.500.000

По годинама: 
2017-1.500.000

Услуге моблине телефоније 5311.500.000

1.2.4 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Одржавање Еко чесми2.200.000

По годинама: 
2017-2.200.000

Одржавање Еко чесми 5322.200.000

1.2.5 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Сервис Хлорогена2.000.000

По годинама: 
2017-2.000.000

Сервис Хлорогена 5322.000.000

1.2.6 5
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Сервис надградње специјалних возила800.000

По годинама: 
2017-800.000

Сервис надградње специјалних возила 532800.000

1.2.7 9
2017

9
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Преглед судова под притиском и израда 
атестно-техничке документације за опрему 
под притиском

2.625.000

По годинама: 
2017-2.625.000

Преглед судова под притиском и израда 
атестно-техничке документације за опрему 
под притиском

5392.625.000

1.2.8 4
2017

5
2017

отворени 
поступак

6
2018

Испитивање здравствене исправности 
пијаћих и отпадних вода
10.000.000

По годинама: 
2017-10.000.000

Испитивање здравствене исправности 
пијаћих и отпадних вода

53910.000.000

1.2.9 9
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Здравствене услуге1.200.000

По годинама: 
2017-1.200.000

Здравствене услуге 5501.200.000

Страна 4 од 6Датум штампе: 31.01.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.10 2
2017

3
2017

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

3
2018

ЗЈН: 36.1.2); Остале напомене:

Одржавање софтвера2.616.000

По годинама: 
2017-2.616.000

Одржавање софтвера 5502.616.000

1.2.11 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Дератизација, дезинфекција, дезинсекција2.000.000

По годинама: 
2017-2.000.000

Дератизација, дезинфекција, дезинсекција 5502.000.000

1.2.12 2
2017

4
2017

отворени 
поступак

4
2018

Обезбеђење објеката7.500.000

По годинама: 
2017-7.500.000

Обезбеђење објеката 5507.500.000

1.2.13 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

7
2018

Осигурање13.000.000

По годинама: 
2017-13.000.000

Осигурање 55213.000.000

1.2.14 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Израда студије одрживог равоја 
водоснабдевања на територији Општине 
Бачка Паланка

3.500.000

По годинама: 
2017-3.500.000

Израда студије одрживог равоја 
водоснабдевања на територији Општине 
Бачка Паланка

0222.800.000
022700.000

1.2.15 7
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Ревитализација бунара1.000.000

По годинама: 
2017-1.000.000

Ревитализација бунара 0221.000.000

1.2.16 10
2017

11
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

Ремонт пумпи са пратећом опремом4.000.000

По годинама: 
2017-4.000.000

Ремонт пумпи са пратећом опремом 0234.000.000

1.2.17 4
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Реконструкција и ремонт трафо станица1.685.000

По годинама: 
2017-1.685.000

Реконструкција и ремонт трафо станица 0231.200.000
532485.000

1.2.18 4
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Репарација технолошке опреме на Еко-
чесмама
750.000

По годинама: 
2017-750.000

Репарација технолошке опреме на Еко-
чесмама

023750.000

радови 55.670.000

1.3.1 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Санација крова на фабрици воде10.000.000

По годинама: 
2017-10.000.000

Санација крова на фабрици воде 02210.000.000

1.3.2 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

11
2017

Изградња и повезивање новог бунара Б9а на
 изворишту Ристић пут
11.010.000

По годинама: 
2017-11.010.000

Изградња и повезивање новог бунара Б9а на
 изворишту Ристић пут

0228.808.000
0222.202.000

Страна 5 од 6Датум штампе: 31.01.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.3 6
2017

7
2017

отворени 
поступак

10
2017

Изградња новог бунара у Пивницама10.860.000

По годинама: 
2017-10.860.000

Изградња новог бунара у Пивницама 0228.688.000
0222.172.000

1.3.4 6
2017

7
2017

отворени 
поступак

10
2017

Изградња и опремање новог бунара у 
Карађорђеву
5.200.000

По годинама: 
2017-5.200.000

Изградња и опремање новог бунара у 
Карађорђеву

0225.200.000

1.3.5 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

8
2017

Изградња фекалне  канализационе мреже у 
Бачкој Паланци - ромско насеље
3.400.000

По годинама: 
2017-3.400.000

Изградња фекалне  канализационе мреже у 
Бачкој Паланци - ромско насеље

0223.400.000

1.3.6 6
2017

7
2017

отворени 
поступак

8
2017

Реконсрукција деонице канализационе 
мреже у Бачкој Паланци
4.500.000

По годинама: 
2017-4.500.000

Реконсрукција деонице канализационе 
мреже у Бачкој Паланци

0224.500.000

1.3.7 7
2017

8
2017

отворени 
поступак

9
2017

Доградња канализационе мреже у Бачкој 
Паланци
Шафарикова-Багремара

6.000.000

По годинама: 
2017-6.000.000

Доградња канализационе мреже у Бачкој 
Паланци
Шафарикова-Багремара

0224.800.000
0221.200.000

1.3.8 7
2017

8
2017

отворени 
поступак

9
2017

Изградња јавне фекалне канализације у 
Младенову
1.500.000

По годинама: 
2017-1.500.000

Изградња јавне фекалне канализације у 
Младенову

0221.200.000
022300.000

1.3.9 8
2017

8
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2017

Израда канделаберског осветљења у 
насељеним местима Општине бачка Паланка
3.200.000

По годинама: 
2017-3.200.000

Израда канделаберског осветљења у 
насељеним местима Општине бачка Паланка

0233.200.000

Место и датум:
М.П.

Александар Богуновић

Овлашћено лице:

Александар Богуновић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 6 од 6Датум штампе: 31.01.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


